
























POZIOM -1		
Sala gimnastyczna – WF		15.00-15.30 – Trening cheerleaderek 15.30-16.30 - Just Dance dla kandydatów (zamiennie obuwie sportowe). 16.30-17.30 - mecz siatkówki uczniowie vs nauczyciele VILO CUP.
PARTER		
005 - Chór mieszany VI LO		16.00-16.30; 17.00-17.30 - wejścia w 2 turach: pokaz filmu z dokonaniem chóru oraz warsztaty wokalne prowadzone przez chórzystów. Możliwość rozmowy o chórze i indywidualnej nauce śpiewu.
006 – Biblioteka		Prezentacja zasobów biblioteki szkolnej.
Udzielanie informacji na temat rekrutacji na rok szkolny 2024/2025.		
007 – Chemia		Pokazy doświadczeń chemicznych. Prezentacja informacji dotyczących przedmiotu chemia w IB DP.
009 – Biologia		16.00-16.15; 17.00-17.15 Prezentacja: How to clone a cat? Obserwacje mikroskopowe, doświadczenia biologiczne. Klonowanie roślin. Prezentacja o biologii w IB DP.
010 – Język hiszpański		Prezentacje twórczości uczniów i dorobku sekcji dwujęzycznej. Informacje na temat nauki języka hiszpańskiego w klasie dwujęzycznej. Prezentacja o klasie wstępnej 0H. „Hiszpański w słowach” – fiszka „na pamiątkę”. Piñatas – słodka niespodzianka wykonana przez uczniów klasy 0H, Quiz.
011 – Język hiszpański		Informacje dotyczące nauki języka hiszpańskiego w programie IB DP.
012 - EDB		Pokaz udzielania pierwszej pomocy – 16.20-17.00
PIĘTRO I		
100 – Geografia		Informacje na temat nauki geografii w klasach dwujęzycznych z językiem angielskim i w klasach z programem Matury Międzynarodowej IB DP. Otwarta lekcja geografii w języku angielskim “The tour of California”. Prezentacja nauczyciela geografii w języku angielskim dotycząca jego podróży i pracy nauczyciela w USA. Prezentacja uczniów klas z Maturą Międzynarodową IB DP w języku angielskim.
102 – Matematyka		Prezentacja “Matematyka w klasach międzynarodowych i IB DP”. Prezentacja: “Fraktale - co to takiego?”. „Sztuka jest matematyką czy matematyka jest sztuką?”, Wielkie Układanie Puzzli..., czyli rzecz o M.C. Escherze. Klocki Lego w służbie matematyki... - czyli o generatorze trójkątów prostokątnych.
103 – Język francuski		Prezentacja multimedialna “Dlaczego warto uczyć się języka francuskiego?” (kultura, historia Francji), quiz kulturoznawczy na temat Francji, ekspozycja zdjęć z wymian i podróży. Wystawa materiałów przygotowanych przez uczniów. Czytanie prozy francuskich autorów. Język francuski w programie IB DP.
104 – Język niemiecki		Prezentacja multimedialna: realizacja programu DSD, olimpiady, wycieczki, wymiany i obozy językowe. Quiz dotyczący kultury krajów DACHL, puzzle, krzyżówka, memory. Ekspozycja zdjęć z wymiany uczniowskiej z gimnazjum w Niemczech. Informacja dotycząca języka niemieckiego w programie IB DP.
112 – Język polski		Film “Język polski w VI LO”. Film Macieja Nowakowskiego (kl. 4c) DZIEWCZYNA. Nauka języka polskiego w programie IB DP.
113 – Historia/Wos		Informacje dotyczące przedmiotu Historii w programie IB DP. Prezentacja uczniów “Chodźże zróbże szopkę- historia szopek krakowskich”, informacja o nauczaniu historii na poziomie rozszerzonym. 16.00 - Prezentacja uczniów. Informacje na temat nauki wos-u na poziomie rozszerzonym. Gry i quizy.
114 - Język włoski		Gry i zabawy językowe. Quiz wiedzy o Włoszech. Prezentacja podręczników i materiałów do nauki języka włoskiego. Piosenka włoska. Wystawa materiałów przygotowanych przez uczniów.
PIĘTRO II		
200 – Oddziały międzynarodowe, Matura Międzynarodowa IB		Prezentacje o oddziałach międzynarodowych przygotowane przez uczniów. Sesja Q&A dotycząca IB DP. Prezentacja o oddziałach międzynarodowych oraz IB Diploma Programme (IB DP). Informacje dotyczące nauczania języka angielskiego w klasach międzynarodowych i IB DP oraz na temat sprawdzianu kompetencji z języka angielskiego dla kandydatów do klas międzynarodowych.
202 – Język angielski		Prezentacje o zainteresowaniach przygotowane przez uczniów klas dwujęzycznych. Informacje dotyczące nauczania języka angielskiego w klasach dwujęzycznych. Informacje na temat sprawdzianu kompetencji z języka angielskiego dla kandydatów do klas dwujęzycznych.
203 – Komisja Rekrutacyjna		Informacje na temat postępowania rekrutacyjnego
207 – Fizyka		Prezentacja doświadczeń i eksperymentów uczniowskich z dziedziny optyki, mechaniki, magnetyzmu i elektryczności.
209 – Geografia Biznes i zarządzanie		Quizy tematyczne oraz prezentacja multimedialna. Równoległe będzie można dołączyć do: - układających puzzle o tematyce geograficznej, grających w grę planszową nt. Unii Europejskiej. Prezentacja projektu: “Przestrzeń miasta” oraz warsztaty dotyczące rewitalizacji i zagospodarowania przestrzeni miast świata.
210 – Koło Debat Oxfordzkich Samorząd Uczniowski		Prezentacja działalności Koła Debat Oxfordzkich VI Liceum. Prezentacja działalności Samorządu Uczniowskiego
211 – Historia sztuki/Plastyka		Komiksy, kolaże, puzzle z dziełami sztuki, uczniowie jako żywe obrazy oraz znani artyści. Prezentacja dotycząca przedmiotu “Visual Arts” w IB DP.
PIĘTRO III		
312 (Aula) – Teatr Proscenium		16.15 - Spektakl Teatru Proscenium KOSZMARNE SZCZĘŚCIE/ próba sceny FERDYDURKE
312 (Aula) – Grupa Muzyczna		15:30–16:00 - Krótki koncert i ewentualnie sesja Q&A (czyli odpowiedzi na ewentualne pytania kandydatów)